[image: image1.jpg]MYHHIIUIL \Ablll]lyltl“lt(l:‘l)(‘l;‘\‘ l“ CaHKT-l_leTepﬁypl'
MyHuymnanbHoe obpasoBaHue

MyHuumnaneHoro okpyra Ne54
MYHULUMNAINbHBIA COBET
4eTBEpPTOro Co3biBa

193230, CaHkT-MNeTep6ypr, fanbHeBOCTOUHbIN Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru

РЕШЕНИЕ

№ 5/15
10.03.2010

	«Об утверждении отчета о работе органов местного самоуправления и отчёта об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципального округа №54 за 2009 год»

Заслушав заместителя главы Муниципального образования Капустина А.Б. о работе органов местного самоуправления в 2009 году и главу местной администрации Теплых И.Г. об исполнении бюджета в 2009 году, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального округа №54, Положением «О бюджетном процессе в МО МО №54» принимая во внимание результаты участия граждан в обсуждении отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципального округа №54 Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт о работе органов местного самоуправления МО №54 за 2009 год, признав работу Муниципального Совета и местной администрации удовлетворительной.
2. Утвердить отчет местной администрации об исполнении бюджета Муниципального образования №54 за 2009 год по доходам в сумме 48 797,75 тыс. рублей, по расходам 47 442, 94 тыс. рублей.
3.Утвердить исполнение местного бюджета за 2009 год:

· по доходам согласно приложениям 1,2 к настоящему Решению;

·  по расходам согласно приложениям 3,4 к настоящему Решению;

·  по источникам финансирования дефицита согласно приложению 5 к настоящему Решению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Новости Правобережья»
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО.

Заместитель главы

Муниципального образования

А.Б. Капустин
Секретарь:

С.Ю. Садовникова